证券代码：605066         证券简称：天正电气        公告编号：2021-051

浙江天正电气股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

浙江天正电气股份有限公司（以下简称“公司”）已于 2021 年 10 月 26 日

完成回购注销已离职激励对象谭正彦、黄羽飞、吕庆鹏、周晨、韩鹏凯 5 人已

获授但尚未解除限售的限制性股票合计 77,500 股。本次回购注销完成后，公司

的注册资本由人民币 404,115,500元变更为人民币 404,038,000 元。

近日，公司已完成上述注册资本变更的工商变更登记手续，并取得了浙江

省市场监督管理局核发的《营业执照》。换发的营业执照具体登记信息如下：

名称：浙江天正电气股份有限公司

统一社会信用代码：91330000717612987P

类型：其他股份有限公司（上市）

法定代表人：高天乐

注册资本：肆亿零肆佰零叁万捌仟元

成立日期：1999年 10月 29日

营业期限：1999年 10月 29日至长期

住所：浙江省乐清市柳市镇苏吕工业区

经营范围：低压电器及元器件、家用电器、高低压电气成套设备、高低压

开关柜、仪器仪表、电源设备变频器、起动器、电表箱、电涌保护器、计量器

具、变压器、智能仪表、消防电气研发、生产、销售及技术服务；高低压元器

件、多功能采集器、电能补偿产品的生产、销售，系统集成，成套配电柜的生

产、销售、维修及技术服务，输配电及控制设备、智能配电系统及信息技术平

台的设计、生产、安装、调试及技术服务，电气机械及器材、工业自动控制系

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

统装置、建筑及电气工程安装，电线电缆、汽动元件的销售，从事进出口业

务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

特此公告。

浙江天正电气股份有限公司董事会

                                           2021 年 11月 26日